OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA 

CONTÁBIL NA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA, FINANCEIRA E PATRIMONIAL NO ÂMBITO DA 

CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU‐BA. 

VALOR MENSAL: 7.000,00 (sete mil reais) 

VALOR ANUAL: 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais) 

PERÍODO: 02/01/2017 A 31/12/2017 

DATA: 02/01/2017 

José Azevedo da Silva – Presidente da Câmara 

Valter Sacramento Rodrigues – Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 002/PADV/2017 

CONTRATO Nº 005/2017

[...]

CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 

CONTRATADO: GG TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO LTDA 

OBJETO: SERVIÇOS DE PROVEDOR DE INTERNET NA ÂMBITO DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

CABACEIRAS DO PARAGUAÇU‐BA. 

VALOR MENSAL: 210,00 (duzentos e dez reais) 

VALOR ANUAL: 2.520,00 (dois mil, quinhentos e vinte reais) 

PERÍODO: 02/01/2017 A 31/12/2017 

DATA: 02/01/2017 

José Azevedo da Silva – Presidente da Câmara 

Valter Sacramento Rodrigues – Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 003/PADV/2017 

CONTRATO Nº 007/2017

[...]

OBJETO: LOCAÇÃO DE SITE COM SISTEMA DA IMPRENSA OFICIAL PARA VEICULAÇÃO E 

PUBLICAÇÕES DOS ATOS OFICIAIS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA NO ÂMBITO DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU‐BA. 

VALOR MENSAL: 400,00 (quatrocentos reais) 

VALOR ANUAL: 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais) 

PERÍODO: 02/01/2017 A 31/12/2017 

DATA: 02/01/2017 

José Azevedo da Silva – Presidente da Câmara 

Valter Sacramento Rodrigues – Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 004/PADV/2017 

CONTRATO Nº 008/2017

[...]

CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 

CONTRATADO: MODERNA PUBLICIDADE E APOIO ADMINISTRATIVO EIRELI ‐ ME 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE EM SITE, FILMAGENS, FOTOS, 

TRANSMISSÃO DAS SESSÕES E EVENTOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO 

PARAGUAÇU‐BA. 

VALOR MENSAL: 1.400,00 (um mil e quatrocentos reais) 

VALOR ANUAL: 16.800,00 (dez mil e oitocentos reais) 

PERÍODO: 02/01/2017 A 31/12/2017 

DATA: 02/01/2017 

José Azevedo da Silva – Presidente da Câmara 

Valter Sacramento Rodrigues – Presidente da Comissão Permanente de Licitação

[...]

CONSULTORIA TÉCNICA, CONSISTINDO NO PLANEJAMENTO E EXECUÇÃO DE SISTEMA 

DE CONTABILIDADE PÚBLICA, DESENVOILVIDO ESPECIAMENTE PARA A CONTRATANTE, 

ABRANGENDO A CONSULTORIA, CRIAÇÃO, IMPLANTAÇÃO, MANUTENÇÃO E A CESSA DE 

DIREITO DE USO DE SOFTWARE. 

VALOR MENSAL: 1.000,00 (um mil reais) 

VALOR ANUAL: 12.000,00 (doze mil reais) 

PERÍODO: 02/01/2017 A 31/12/2017 

DATA: 02/01/2017 

José Azevedo da Silva – Presidente da Câmara 

Valter Sacramento Rodrigues – Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 002/PAINX/2017 

CONTRATO Nº 003/2017